
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 262 

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2023. 

SUMÁRIO 
EXTRATO DE CONTRATO 1 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 157/2023. 
 

DADOS DO CONTRATO 

NÚMERO DO 

CONTRATO: 
157/2023 

Nº PROCESSO 

ADMINISTRATIVO: 
356/2023 

Nº PROCESSO DE 

CONTRATAÇÃO: 
003/2023 

MODALIDADE: Inexigibilidade 

CONTRATANTE: 25.064.056/0001-30 – Prefeitura de Palmeiras do 

Tocantins - TO 

SIGNATÁRIO 

CONTRATANTE: 
Francisco Noleto Junior 

CONTRATADO: 23.352.122/0001-42 - ASSOCIACAO COLO DE 

DEUS E SANTISSIMA VIRGEM (A.C.D.S.V) - 

DEMAIS (COMUNIDADE COLO DE DEUS) 

SIGNATÁRIO 

CONTRATADO: 
MARCIA DENISE SAMPAIO NUNES 

OBJETO: Contratação de Apresentação Artística (Show) da 

ASSOCIACAO COLO DE DEUS E SANTISSIMA 

VIRGEM (A.C.D.S.V)  - DEMAIS (COMUNIDADE 

COLO DE DEUS), no dia 31 de maio de 2023, no 

evento em comemoração ao dia do católico da 

cidade de Palmeiras do Tocantins - TO. 

VALOR TOTAL DO 

CONTRATO: 
50.000,00 (cinquenta mil reais) 

VIGÊNCIA: Início na data de em 28/03/2023 e encerramento 

28/03/2024 

EXERCÍCIO: 2023 

ÓRGÃO: 03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO 

TOCANTINS 

UNIDADE: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

CLASF. PROGRAMÁTICA: 13.122.0014.2.058 - EVENTOS TRADICIONAIS, 

CULTURAIS E DATAS COMEMORATIVAS 

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURI 

FICHA 219 

FONTE DO RECURSO: PRÓPRIO - 1.500.0000.00000 

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 28 de março de 2023. 

 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE 
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 


		2023-04-10T23:25:30-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




